PAGE
5

                                                 [image: image1.jpg]

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	От
	17 марта 2015г.

	41

с. Александровка
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2014 года № 32 «О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 63 Устава Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2014 года № 32 «О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2015 год» следующие изменения:

1) в пункте 1:

подпункте 1 «общий объём доходов» слова «16 597,8 тыс. рублей» заменить словами «16 647,8 тыс. рублей»;

подпункте 2 «общий объём расходов»  слова «19 291,4 тыс. рублей» заменить словами «19 341,4 тыс. рублей»,

2) пункт 24 исключить.

Пункты 25-44 решения считать пунктами 24-43 соответственно,
3) в приложении № 1 «ПЕРЕЧЕНЬ и коды главных администраторов доходов, главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Александровского сельского поселения Ейского района – органов государственной власти Краснодарского края, органов местного самоуправления и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Александровского сельского поселения Ейского района»:

дополнить строкой следующего содержания:

          «992 1 14 06025 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)»,
          4) в приложении № 2 «Объем поступлений доходов в бюджет Александровского сельского поселения на 2015 год»:
в строке «1 14 06013 10 0024 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений» слова «1500,0 тыс.руб.» заменить словами «0,0 тыс.руб.»;

дополнить строкой следующего содержания:

          «1 14 06025 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)» в сумме 1500,0 тыс.руб.;
в строке «2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ» слова «6709,4 тыс.руб.» заменить словами «6759,4 тыс.руб.»;

дополнить строкой следующего содержания:

          «2 07 05030 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений»  в сумме 50,0 тыс.руб.,
в строке «Всего доходов» слова «16597,8 тыс.руб.» заменить словами «16647,8 тыс.руб.»,

5) в приложении № 3 «Безвозмездные поступления из бюджетов других уровней в бюджет Александровского сельского поселения в 2015 году»:

в строке «2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ» слова «6709,4 тыс.руб.» заменить словами «6759,4 тыс.руб.»;

дополнить строкой следующего содержания:

          «2 07 05030 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений»  в сумме 50,0 тыс.руб.,
6) в приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  Александровского сельского поселения Ейского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год»:

в строке «Всего расходов» слова «19291,4 тыс.руб.» заменить словами «19341,4 тыс.руб.»;

в строке «Общегосударственные вопросы 01 00» слова «5421,0 тыс.руб.» заменить словами «5471 тыс.руб.»;

в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04» слова «3699,9 тыс.руб.» заменить словами «3749,9 тыс.руб.»,
          7) в приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  Александровского сельского поселения Ейского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год»:

в строке «ВСЕГО» слова «19291,4 тыс.руб.» заменить словами «19341,4 тыс.руб.»;

в строке «Общегосударственные вопросы 01 00» слова «5421,0 тыс.руб.» заменить словами «5471,0 тыс.руб.»;

в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04» слова «3699,9 тыс.руб.» заменить словами «3749,9 тыс.руб.»;

в строке «Обеспечение деятельности администрации муниципального образования 01 04 52 0 0000» слова 3699,9 тыс.руб.» заменить словами «3749,9 тыс.руб.»;

 в строке «Обеспечение функционирования администрации муниципального образования 01 04 52 1 0000» слова 3696,1 тыс.руб.» заменить словами «3746,1 тыс.руб.»;

в строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 01 04 52 1 0019» слова 3696,1 тыс.руб.» заменить словами «3746,1 тыс.руб.»;

в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 01 04 52 1 0019 100» слова 3200,0 тыс.руб.» заменить словами «3250,0 тыс.руб.»;

в строке «Отдельные мероприятия муниципальной программы 08 01 41 10000» слова «7190,0 тыс.руб.» заменить словами «7116,8 тыс.руб.»;

в строке «Реализация мероприятий муниципальной программы 08 01 41 10059» слова «7190,0 тыс.руб.» заменить словами «7116,8 тыс.руб.»;

в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 08 01 41 10059 600» слова «7190,0 тыс.руб.» заменить словами «7116,8 тыс.руб.»;

дополнить строкой следующего содержания:

          «Выплаты стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципального учреждения культуры ЦКС Александровского сп  08 01 41 1 1000»  73,2 тыс.руб.;
дополнить строкой следующего содержания:

          «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям  08 01 41 1 1000 600»  73,2 тыс.руб.,
в строке «Итого расходов:» слова «19291,4 тыс.руб.» заменить словами «19341,4 тыс.руб.»;

          8) в приложении № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Александровского сельского поселения Ейского района на 2015 год»:

в строке «ВСЕГО» слова «19291,4 тыс.руб.» заменить словами «19341,4 тыс.руб.»;

в строке «Общегосударственные вопросы 01 00» слова «5421,0 тыс.руб.» заменить словами «5471,0 тыс.руб.»;

в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04» слова «3699,9 тыс.руб.» заменить словами «3749,9 тыс.руб.»;

в строке «Обеспечение деятельности администрации муниципального образования 01 04 52 0 0000» слова 3699,9 тыс.руб.» заменить словами «3749,9 тыс.руб.»;

 в строке «Обеспечение функционирования администрации муниципального образования 01 04 52 1 0000» слова 3696,1 тыс.руб.» заменить словами «3746,1 тыс.руб.»;

в строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 01 04 52 1 0019» слова 3696,1 тыс.руб.» заменить словами «3746,1 тыс.руб.»;

в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 01 04 52 1 0019 100» слова 3200,0 тыс.руб.» заменить словами «3250,0 тыс.руб.»;

в строке «Отдельные мероприятия муниципальной программы 08 01 41 10000» слова «7190,0 тыс.руб.» заменить словами «7116,8 тыс.руб.»;

в строке «Реализация мероприятий муниципальной программы 08 01 41 10059» слова «7190,0 тыс.руб.» заменить словами «7116,8 тыс.руб.»;

в строке «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям 08 01 41 10059 600» слова «7190,0 тыс.руб.» заменить словами «7116,8 тыс.руб.»;

дополнить строкой следующего содержания:

          «Выплаты стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципального учреждения культуры ЦКС Александровского сп  08 01 41 1 1000»  73,2 тыс.руб.;
дополнить строкой следующего содержания:

          «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям  08 01 41 1 1000 600»  73,2 тыс.руб.,

в строке «Итого расходов:» слова «19291,4 тыс.руб.» заменить словами «19341,4 тыс.руб.»,

9) в приложении № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита   бюджета Александровского сельского поселения Ейского района на 2015 год»:

в строке «000 0105 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов» слова «18597,8 тыс.руб.» заменить словами «18647,8 тыс.руб.»;

в строке «000 0105 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» слова «18597,8 тыс.руб.» заменить словами «18647,8 тыс.руб.»;

в строке «000 0105 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» слова «18597,8 тыс.руб.» заменить словами «18647,8 тыс.руб.»;

в строке «000 0105 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов» слова «19291,4 тыс.руб.» заменить словами «19341,4 тыс.руб.»;

в строке «000 0105 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» слова «19291,4 тыс.руб.» заменить словами «19341,4 тыс.руб.»;

в строке «000 0105 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» слова «19291,4 тыс.руб.» заменить словами «19341,4 тыс.руб.»,

          10) приложение № 12 «Программа муниципальных  внутренних  заимствований бюджета  Александровского  сельского  поселения Ейского района на  2015  год»  изложить в следующей редакции:

	Форма  долгового  обязательства
	Сумма (тыс. рублей)

	1. Получение  бюджетных  кредитов от  других  бюджетов  бюджетной  системы  РФ
	2 000,0

	2. Погашение  бюджетных   кредитов,  полученных  от других бюджетов бюджетной  системы  РФ
	2 000,0

	3. Получение  кредитов  от  кредитных  организаций бюджетом  поселения  в  валюте  Российской  Федерации
	0,0

	4. Погашение  кредитов,  полученных  от  кредитных организаций
	0,0

2. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М.Макаренко опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                   А.Г. Подгорный
Председатель Совета

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                   Ю.Л. Кошлец